
 

2020年 4月 

 

望みの門後援者の皆さま 
 

 

社会福祉法人ミッドナイトミッションのぞみ会 

                         理事長 木下 宣世 

望みの門支援バザー実行委員会 

 

 

望みの門バザー開催中止のお知らせ 
 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大

変お世話になっております。いつも望みの門の福祉事業をご支援下さ

いますことを深く感謝いたします。 

この度、6月 6日（土）に開催を予定しておりました望みの門バザー

につきまして、新型コロナウイルスの感染が拡大している現状を受け

まして、ご来場される皆さまの健康と安全を最優先に考えました結果、

開催を中止する判断に至りました。 

開催を楽しみにして頂いた皆さまにおかれましては、ご期待に沿え

ず誠に申し訳ありません。 

どうぞ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  


